

## FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

**Data: 10.09.2020**

**ID achizitie : ocds-b3wdp1-MD-1598356952131**

**Către: Serviciul Special pentru Influențe Active asupra Proceselor Hidrometeorologice**

SRL VERMILION declară că:

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de licitație, inclusiv modificările.

b) SRL VERMILION se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitație și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și de formare a prețurilor, următoarele bunuri și/sau servicii materiale electrice

c) Prețul total al ofertei constituie:

**361 644 lei 50 bani fara TVA**

**433 973 lei 40 bani total cu TVA**

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucțiunile pentru ofertanți, punctul IPO17.1, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

e) În cazul acceptării prezentei oferte, SRL VERMILION se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu punctul IPO42, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO4.4.

g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO4.5.

Nume: *Bolgari Andrei*

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL „VERMILION”

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

## Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1598356952131 din_10.09.2020
Denumirea procedurii de achiziție: COP

Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>Bunuri/servicii</b>						
1.	ciment metalurgic (M 400, saci 40kg)		md	rezina, ribnita	ciment metalurgic (M 400, saci 40kg)	ciment metalurgic (M 400, saci 40kg)	
2.	fortan p/pereti (M50, 400*200*200)		md	compact impex	fortan p/pereti (M50, 400*200*200)	fortan p/pereti (M50, 400*200*200)	
3.	cărămidă pline cu decor		md	macon	cărămidă pline cu decor	cărămidă pline cu decor	
4.	cărămidă pline refractara p/cuptor (245*115*63)		md	macon	cărămidă pline refractara p/cuptor (245*115*63)	cărămidă pline refractara p/cuptor (245*115*63)	
5.	cărămidă pline (M100, 202*100*50)		md	macon	cărămidă pline (M100, 202*100*50)	cărămidă pline (M100, 202*100*50)	
6.	piatra sparta (prundiș)		md	cobusca	piatra sparta (prundiș)	piatra sparta (prundiș)	
7.	piatra but		md	cobusca	piatra but	piatra but	
8.	amestec uscat mortar (Rotband sau echivalent, saci 30kg)		md	knauf	amestec uscat mortar (Rotband sau echivalent, saci 30kg)	amestec uscat mortar (Rotband sau echivalent, saci 30kg)	
9.	tencuiala pe baza de gips (Orizont sau echivalent, saci 30kg)		md	euro as	tencuiala pe baza de gips (Orizont sau echivalent, saci 30kg)	tencuiala pe baza de gips (Orizont sau echivalent, saci 30kg)	
10.	glet de finisaj (Eurofin sau echivalent,		md	hp finish	glet de finisaj (Eurofin sau	glet de finisaj (Eurofin sau	

	saci 20kg)				echivalent, saci 20kg)	echivalent, saci 20kg)	
11.	var calcic hidratat (saci 25kg)		ro	carmeuse	var calcic hidratat (saci 25kg)	var calcic hidratat (saci 25kg)	
12.	adeziv p/teracota (Class nas sau echivalent, saci 25kg)		md	anserglob	adeziv p/teracota (Class nas sau echivalent, saci 25kg)	adeziv p/teracota (Class nas sau echivalent, saci 25kg)	
13.	<b>bitum (saci 30kg)</b>		ru	tehnokoli	<b>bitum (saci 30kg)</b>	<b>bitum (saci 30kg)</b>	
14.	<b>membrane bituminoase (Rubimast sau echivalent -asbagal/granule (PHK-350), 10m<sup>2</sup>)</b>		ru	tehnokoli	<b>membrane bituminoase (Rubimast sau echivalent - asbagal/granule (PHK-350), 10m<sup>2</sup>)</b>	<b>membrane bituminoase (Rubimast sau echivalent - asbagal/granule (PHK-350), 10m<sup>2</sup>)</b>	
15.	foaie de ardezie ondulata (s=1,98m <sup>2</sup> )		ru	madeco	foaie de ardezie ondulata (s=1,98m <sup>2</sup> )	foaie de ardezie ondulata (s=1,98m <sup>2</sup> )	
16.	foaie de ardezie PROFNASTIL IIK-20 (0,5mm÷0,7mm, sura)		md	bravo profil	foaie de ardezie PROFNASTIL IIK-20 (0,5mm÷0,7mm, sura)	foaie de ardezie PROFNASTIL IIK-20 (0,5mm÷0,7mm, sura)	
17.	foaie de ardezie PROFNASTIL IIK-20 (0,5mm÷0,7mm, sura) 1000x7500		md	bravo profil	foaie de ardezie PROFNASTIL IIK-20 (0,5mm÷0,7mm, sura) 1000x7500	foaie de ardezie PROFNASTIL IIK-20 (0,5mm÷0,7mm, sura) 1000x7500	
18.	coamă / profnastil (sura)		md	bravo profil	coamă / profnastil (sura)	coamă / profnastil (sura)	
19.	parazăpadă (reținători) / profnastil (sura)		md	bravo profil	parazăpadă (reținători) / profnastil (sura)	parazăpadă (reținători) / profnastil (sura)	
20.	grilă de protecție p/jgheaburi (d180*h280)		md	bravo profil	grilă de protecție p/jgheaburi (d180*h280)	grilă de protecție p/jgheaburi (d180*h280)	
21.	amestec uscat pe baza de ciment - hidroizolată / de impermeabilizare pentru structuri din beton cu efect penetrant (Penetron, sau echivalent)		ru	penetron	amestec uscat pe baza de ciment - hidroizolată / de impermeabilizare pentru structuri din beton cu efect penetrant (Penetron, sau echivalent)	amestec uscat pe baza de ciment - hidroizolată / de impermeabilizare pentru structuri din beton cu efect penetrant (Penetron, sau echivalent)	
22.	amestec uscat pe baza de ciment / etanșare si reparare, impermeabilizator (Penecrete sau echivalent,		ru	penecrete	amestec uscat pe baza de ciment / etanșare si reparare, impermeabilizator (Penecrete sau echivalent,	amestec uscat pe baza de ciment / etanșare si reparare, impermeabilizator (Penecrete sau echivalent,	
23.	linoleum (clasa de trafic: 22,23,32,33) 2,5m (culoarea trebuie să fie convenită)		serbia	olimpik	linoleum (clasa de trafic: 22,23,32,33) 2,5m (culoarea trebuie să fie convenită)	linoleum (clasa de trafic: 22,23,32,33) 2,5m (culoarea trebuie să fie convenită)	
24.	linoleum (clasa de trafic: 22,23,32,33) 3m (culoarea trebuie să fie convenită)		serbia	olimpik	linoleum (clasa de trafic: 22,23,32,33) 3m (culoarea trebuie să fie convenită)	linoleum (clasa de trafic: 22,23,32,33) 3m (culoarea trebuie să fie convenită)	

25.	adeziv p /linoleum (echivalent Lincov)		md	supraten	adeziv p /linoleum (echivalent Lincov)	adeziv p /linoleum (echivalent Lincov)
26.	plinta PVC pentru podea (2500 x 22 x 59mm) (culoarea trebuie să fie convenită)		rus	elsi	plinta PVC pentru podea (2500 x 22 x 59mm) (culoarea trebuie să fie convenită)	plinta PVC pentru podea (2500 x 22 x 59mm) (culoarea trebuie să fie convenită)
27.	accesorii / plinta - element de îmbinare pentru plinta		rus	elsi	accesorii / plinta - element de îmbinare pentru plinta	accesorii / plinta - element de îmbinare pentru plinta
28.	accesorii / plinta - colț exterior pentru plinta		rus	elsi	accesorii / plinta - colț exterior pentru plinta	accesorii / plinta - colț exterior pentru plinta
29.	accesorii / plinta - colț interior pentru plinta		rus	elsi	accesorii / plinta - colț interior pentru plinta	accesorii / plinta - colț interior pentru plinta
30.	covoraș PVC - protecție pentru podea sub scaun		pol	lider	covoraș PVC - protecție pentru podea sub scaun	covoraș PVC - protecție pentru podea sub scaun
31.	gresie de podea		ukr	cersanit	gresie de podea	gresie de podea
32.	email PF-115 alba (2,7-2,8 kg)		md	cheton	email PF-115 alba (2,7-2,8 kg)	email PF-115 alba (2,7-2,8 kg)
33.	email PF-115 roșu (2,7-2,8 kg)		md	cheton	email PF-115 roșu (2,7-2,8 kg)	email PF-115 roșu (2,7-2,8 kg)
34.	email PF-115 neagra (2,7-2,8 kg)		md	cheton	email PF-115 neagra (2,7-2,8 kg)	email PF-115 neagra (2,7-2,8 kg)
35.	email PF-115 sura deschis (2,7-2,8 kg)		md	cheton	email PF-115 sura deschis (2,7-2,8 kg)	email PF-115 sura deschis (2,7-2,8 kg)
36.	email PF-115 sura (2,7-2,8 kg)		md	cheton	email PF-115 sura (2,7-2,8 kg)	email PF-115 sura (2,7-2,8 kg)
37.	email PF-115 albastru (2,7-2,8 kg)		md	cheton	email PF-115 albastru (2,7-2,8 kg)	email PF-115 albastru (2,7-2,8 kg)
38.	email PF-115 cafenie (2,7-2,8 kg)		md	cheton	email PF-115 cafenie (2,7-2,8 kg)	email PF-115 cafenie (2,7-2,8 kg)
39.	email PF-115 verde (2,7-2,8 kg)		md	cheton	email PF-115 verde (2,7-2,8 kg)	email PF-115 verde (2,7-2,8 kg)
40.	email PF-115 verde inchis (2,7-2,8 kg)		md	cheton	email PF-115 verde inchis (2,7-2,8 kg)	email PF-115 verde inchis (2,7-2,8 kg)
41.	email PF-115 verde deschis (2,7-2,8 kg)		md	cheton	email PF-115 verde deschis (2,7-2,8 kg)	email PF-115 verde deschis (2,7-2,8 kg)
42.	email PF-115 verde p/metal (echivalent Kober, sau echivalent)		pol, md	snejka, cheton	email PF-115 verde p/metal (echivalent Kober, sau echivalent)	email PF-115 verde p/metal (echivalent Kober, sau echivalent)
43.	diluant rășini alchidice p/emailuri PF-115 (0,9 lit)		md	cheton	diluant rășini alchidice p/emailuri PF-115 (0,9 lit)	diluant rășini alchidice p/emailuri PF-115 (0,9 lit)

44.	lac incolor / lemn (0,75 l)		md	cheton	lac incolor / lemn (0,75 l)	lac incolor / lemn (0,75 l)	
45.	lac color- mahon / lemn (0,75 l)		md	cheton	lac color- mahon / lemn (0,75 l)	lac color- mahon / lemn (0,75 l)	
46.	gruntovca p/metal sura (praimer) (0,9 l)		md	cheton	gruntovca p/metal sura (praimer) (0,9 l)	gruntovca p/metal sura (praimer) (0,9 l)	
47.	amorsă-grund universală p/hidroemulsie (10l)		md	cheton	amorsă-grund universală p/hidroemulsie (10l)	amorsă-grund universală p/hidroemulsie (10l)	
48.	hidroemulsie acrilică pentru lucrări la interior (10 lit)		md	cheton	hidroemulsie acrilică pentru lucrări la interior (10 lit)	hidroemulsie acrilică pentru lucrări la interior (10 lit)	
49.	pasta coler (albastru)		md	cheton	pasta coler (albastru)	pasta coler (albastru)	
50.	pasta coler (verde)		md	cheton	pasta coler (verde)	pasta coler (verde)	
51.	adeziv (clei) PVA (1lit)		md	cheton	adeziv (clei) PVA (1lit)	adeziv (clei) PVA (1lit)	
52.	adeziv p/tapete de vinil (KMIȚ-H 0,25 kg)		tur	triumf	adeziv p/tapete de vinil (KMIȚ-H 0,25 kg)	adeziv p/tapete de vinil (KMIȚ-H 0,25 kg)	
53.	tapete de vinil pe baza de hârtie (0,5m*10m) rezistent la acțiunea mecanică, curățare umedă		bel	beloboi	tapete de vinil pe baza de hârtie (0,5m*10m) rezistent la acțiunea mecanică, curățare umedă	tapete de vinil pe baza de hârtie (0,5m*10m) rezistent la acțiunea mecanică, curățare umedă	
54.	lambriu PVC alb mat 250x7x6000mm		china	lambrium	lambriu PVC alb mat 250x7x6000mm	lambriu PVC alb mat 250x7x6000mm	
55.	profil pornire CL-L / lambriu PVC alb ( 3m)		china	lambrium	profil pornire CL-L / lambriu PVC alb ( 3m)	profil pornire CL-L / lambriu PVC alb ( 3m)	
56.	spuma poliuretanică de montaj cu pai (750ml)		tur	ABC	spuma poliuretanică de montaj cu pai (750ml)	spuma poliuretanică de montaj cu pai (750ml)	
57.	plasa de armare din fibra de sticla (160g/m <sup>2</sup> )		md	madeco	plasa de armare din fibra de sticla (160g/m <sup>2</sup> )	plasa de armare din fibra de sticla (160g/m <sup>2</sup> )	
58.	plasa de armare din fibra de sticla (60g/m <sup>2</sup> )		md	madeco	plasa de armare din fibra de sticla (60g/m <sup>2</sup> )	plasa de armare din fibra de sticla (60g/m <sup>2</sup> )	
59.	gips-carton (Standard 2500x1200x9,5mm)		ro	regips	gips-carton (Standard 2500x1200x9,5mm)	gips-carton (Standard 2500x1200x9,5mm)	
60.	gips-carton (Standard 2500x1200x12,5mm)		ro	regips	gips-carton (Standard 2500x1200x12,5mm)	gips-carton (Standard 2500x1200x12,5mm)	
61.	teracota pe perete		ukr	cersanit	teracota pe perete	teracota pe perete	
62.	profil de colt din aluminiu (2,5m)		md	giramondo	profil de colt din aluminiu (2,5m)	profil de colt din aluminiu (2,5m)	

63.	chereștea 0,05x0,05x6		ukr	ambalaj reparatie SA	chereștea 0,05x0,05x6	chereștea 0,05x0,05x6	
64.	chereștea 0,15x0,10x6		ukr	ambalaj reparatie SA	chereștea 0,15x0,10x6	chereștea 0,15x0,10x6	
65.	scândura 0,4x0,10x6		ukr	ambalaj reparatie SA	scândura 0,4x0,10x6	scândura 0,4x0,10x6	
66.	scândura 0,2x0,025x6		ukr	ambalaj reparatie SA	scândura 0,2x0,025x6	scândura 0,2x0,025x6	
67.	scândura 0,15x0,07x6		ukr	ambalaj reparatie SA	scândura 0,15x0,07x6	scândura 0,15x0,07x6	
68.	scândura 0,15x0,07x2		ukr	ambalaj reparatie SA	scândura 0,15x0,07x2	scândura 0,15x0,07x2	
69.	scândura 0,15x0,05x4		ukr	ambalaj reparatie SA	scândura 0,15x0,05x4	scândura 0,15x0,05x4	
70.	scândura 0,15x0,07x1,5		ukr	ambalaj reparatie SA	scândura 0,15x0,07x1,5	scândura 0,15x0,07x1,5	
71.	scândura 0,15x0,35x6		ukr	ambalaj reparatie SA	scândura 0,15x0,35x6	scândura 0,15x0,35x6	
72.	plasă sudată "Rabița" (H-1,5m, 45*45mm, D-1,8 ÷ 2mm)		md	rultehcom	plasă sudată "Rabița" (H-1,5m, 45*45mm, D-1,8 ÷ 2mm)	plasă sudată "Rabița" (H-1,5m, 45*45mm, D-1,8 ÷ 2mm)	
73.	plasa armare (d4, 100*100, 1x2m)		md	rultehcom	plasa armare (d4, 100*100, 1x2m)	plasa armare (d4, 100*100, 1x2m)	
74.	sîrma de gard fără (катанка без покрытия) (oțel inoxidabil) 4mm		md	rultehcom	sîrma de gard fără (катанка без покрытия) (oțel inoxidabil) 4mm	sîrma de gard fără (катанка без покрытия) (oțel inoxidabil) 4mm	
75.	sîrma de tricostat de gard (вязальная без покрытия) (oțel inoxidabil) 1,2mm		ukr	bimetcom	sîrma de tricostat de gard (вязальная без покрытия) (oțel inoxidabil) 1,2mm	sîrma de tricostat de gard (вязальная без покрытия) (oțel inoxidabil) 1,2mm	
76.	foaie de metal 2mm (2m*1m)		ukr	bimetcom	foaie de metal 2mm (2m*1m)	foaie de metal 2mm (2m*1m)	
77.	țeava profil 60x60		ukr	bimetcom	țeava profil 60x60	țeava profil 60x60	
78.	țeava profil (metal fier) 20*40		ukr	bimetcom	țeava profil (metal fier) 20*40	țeava profil (metal fier) 20*40	
79.	cornier (metal fier) 75*75*5		ukr	bimetcom	cornier (metal fier) 75*75*5	cornier (metal fier) 75*75*5	

80.	cornier (metal fier) 63*63*5		ukr	bimetcom	cornier (metal fier) 63*63*5	cornier (metal fier) 63*63*5	
81.	plita cu două ochiuri /sobă (710*400 H15*h9)		md	ARES UT	plita cu două ochiuri /sobă (710*400 H15*h9)	plita cu două ochiuri /sobă (710*400 H15*h9)	
82.	ușița mare /sobă		md	ARES UT	ușița mare /sobă	ușița mare /sobă	
83.	ușița mică /sobă		md	ARES UT	ușița mică /sobă	ușița mică /sobă	
84.	grătar /sobă (300*260)		md	ARES UT	grătar /sobă (300*260)	grătar /sobă (300*260)	
85.	lacăte suspendat (45-50mm)		bel	grandsecret	lacăte suspendat (45-50mm)	lacăte suspendat (45-50mm)	
86.	lacăte suspendat (60-70mm)		bel	grandsecret	lacăte suspendat (60-70mm)	lacăte suspendat (60-70mm)	
87.	lacăte suspendat (80-90 mm)		bel	grandsecret	lacăte suspendat (80-90 mm)	lacăte suspendat (80-90 mm)	
88.	țeava metaloplast (d-16)		tur	serkan	țeava metaloplast (d-16)	țeava metaloplast (d-16)	
89.	țeava metaloplast (d-20)		tur	serkan	țeava metaloplast (d-20)	țeava metaloplast (d-20)	
90.	furtun pentru apa - MP (50 cm, cauciuc cu impletitura din oțel inoxidabil)		tur	serkan	furtun pentru apa - MP (50 cm, cauciuc cu impletitura din oțel inoxidabil)	furtun pentru apa - MP (50 cm, cauciuc cu impletitura din oțel inoxidabil)	
91.	racord extensibil (d 100, L 300-350mm) гофра		tur	serkan	racord extensibil (d 100, L 300-350mm) гофра	racord extensibil (d 100, L 300-350mm) гофра	
92.	sifon / lavoar (complect)		tur	serkan	sifon / lavoar (complect)	sifon / lavoar (complect)	
93.	teu trecere (press) /metaloplast (d-16*16*16, bronz)		tur	serkan	teu trecere (press) /metaloplast (d-16*16*16, bronz)	teu trecere (press) /metaloplast (d-16*16*16, bronz)	
94.	cot (press) / metaloplast (d-16*16, bronz)		tur	serkan	cot (press) / metaloplast (d-16*16, bronz)	cot (press) / metaloplast (d-16*16, bronz)	
95.	mufa cu filet / metaloplast -M (d-16*16, bronz)		tur	serkan	mufa cu filet / metaloplast -M (d-16*16, bronz)	mufa cu filet / metaloplast -M (d-16*16, bronz)	
96.	mufa cu filet / metaloplast -P (d-16*16, bronz)		tur	serkan	mufa cu filet / metaloplast -P (d-16*16, bronz)	mufa cu filet / metaloplast -P (d-16*16, bronz)	
97.	racord / metaloplast (d-16*16, bronz)		tur	serkan	racord / metaloplast (d-16*16, bronz)	racord / metaloplast (d-16*16, bronz)	
98.	robinet sferic (press) cu fluturaș cu mufă /metaloplast (d-16, bronz)		tur	serkan	robinet sferic (press) cu fluturaș cu mufă /metaloplast (d-16, bronz)	robinet sferic (press) cu fluturaș cu mufă /metaloplast (d-16, bronz)	
99.	robinet sferic cu mîner P/M (d-16, bronz)		tur	serkan	robinet sferic cu mîner P/M (d-16, bronz)	robinet sferic cu mîner P/M (d-16, bronz)	

100	robinet sferic lateral /rezervor WC (d-16, bronz)		tur	serkan	robinet sferic lateral /rezervor WC (d-16, bronz)	robinet sferic lateral /rezervor WC (d-16, bronz)	
101	robinet sferic (d-16, bronz)		tur	serkan	robinet sferic (d-16, bronz)	robinet sferic (d-16, bronz)	
102	niplu P/P (d-16*16, bronz)		tur	serkan	niplu P/P (d-16*16, bronz)	niplu P/P (d-16*16, bronz)	
103	baterie pentru lavoar /apa rece		rus	rosinka	baterie pentru lavoar /apa rece	baterie pentru lavoar /apa rece	
104	vas WC		india	basil	vas WC	vas WC	
105	lavoar		india	basil	lavoar	lavoar	
106	pedestal / lavoar		india	basil	pedestal / lavoar	pedestal / lavoar	
107	<b>cuie p/u construcții 70 mm</b>		ukr	madeco	<b>cuie p/u construcții 70 mm</b>	<b>cuie p/u construcții 70 mm</b>	
108	<b>cuie p/u construcții 80 mm</b>		ukr	madeco	<b>cuie p/u construcții 80 mm</b>	<b>cuie p/u construcții 80 mm</b>	
109	<b>cuie p/u construcții 100 mm</b>		ukr	madeco	<b>cuie p/u construcții 100 mm</b>	<b>cuie p/u construcții 100 mm</b>	
110	<b>cuie p/u construcții 120 mm</b>		ukr	madeco	<b>cuie p/u construcții 120 mm</b>	<b>cuie p/u construcții 120 mm</b>	
111	<b>cuie p/u construcții 150 mm</b>		ukr	madeco	<b>cuie p/u construcții 150 mm</b>	<b>cuie p/u construcții 150 mm</b>	
112	<b>cuie p/u construcții 200 mm</b>		ukr	madeco	<b>cuie p/u construcții 200 mm</b>	<b>cuie p/u construcții 200 mm</b>	
113	<b>cuie p/ardezie</b>		ukr	madeco	<b>cuie p/ardezie</b>	<b>cuie p/ardezie</b>	
114	<b>diblu cu guler cu șurub cui (d-6, L-80 mm)</b>		pol	lider	<b>diblu cu guler cu șurub cui (d-6, L-80 mm)</b>	<b>diblu cu guler cu șurub cui (d-6, L-80 mm)</b>	
115	<b>Șuruburi (samorez) calit universal L-50</b>		pol	lider	<b>Șuruburi (samorez) calit universal L-50</b>	<b>Șuruburi (samorez) calit universal L-50</b>	
116	<b>Șuruburi (samorez) calit universal L-70</b>		pol	lider	<b>Șuruburi (samorez) calit universal L-70</b>	<b>Șuruburi (samorez) calit universal L-70</b>	
117	<b>Șuruburi(samorez) calit universalL-100</b>		pol	lider	<b>Șuruburi(samorez) calit universalL-100</b>	<b>Șuruburi(samorez) calit universalL-100</b>	
118	<b>șuruburi călite p/ plintă PVC (5 x 50÷60mm)</b>		pol	lider	<b>șuruburi călite p/ plintă PVC (5 x 50÷60mm)</b>	<b>șuruburi călite p/ plintă PVC (5 x 50÷60mm)</b>	
119	<b>șuruburi autoforant pentru acoperiș - profnastil (5,5 x 100÷110mm)</b>		pol	lider	<b>șuruburi autoforant pentru acoperiș - profnastil (5,5 x 100÷110mm)</b>	<b>șuruburi autoforant pentru acoperiș - profnastil (5,5 x 100÷110mm)</b>	
120	topor p/lemn		pol	lider	topor p/lemn	topor p/lemn	



121	ciocan gvozdoder		pol	lider	ciocan gvozdoder	ciocan gvozdoder	
122	fierăstrău manual / lemn 550mm		pol	lider	fierăstrău manual / lemn 550mm	fierăstrău manual / lemn 550mm	
123	fierăstrău manual / lemn 400mm		pol	lider	fierăstrău manual / lemn 400mm	fierăstrău manual / lemn 400mm	
124	betoniera încoronat mobil, volumul mixerului 160L, putere - 0,95 kW		china	bnp	betoniera încoronat mobil, volumul mixerului 160L, putere - 0,95 kW	betoniera încoronat mobil, volumul mixerului 160L, putere - 0,95 kW	
125	roaba din fer		pol	lider	roaba din fer	roaba din fer	
126	turn mobil cu roți (5.1 x 2 x 1.2 m, tip PSRV 21, metal, capacitate de ridicare 200 kg)		china	bnp	turn mobil cu roți (5.1 x 2 x 1.2 m, tip PSRV 21, metal, capacitate de ridicare 200 kg)	turn mobil cu roți (5.1 x 2 x 1.2 m, tip PSRV 21, metal, capacitate de ridicare 200 kg)	
127	scara p/construcții (2,5m)		pol	lider	scara p/construcții (2,5m)	scara p/construcții (2,5m)	
128	mașină de găurit și înșurubat cu acumulator (motor cu perii, număr de viteze 2: 0-350rot/min și 1600 rot/min): 2 acumulate (Li-Ion, capacitatea bateriei 2Ah), încărcător, valiză, suport magnetic pentru duze (Stanley Fatmax fmc600d2 sau echivalent)		china	hitachi	mașină de găurit și înșurubat cu acumulator (motor cu perii, număr de viteze 2: 0-350rot/min și 1600 rot/min): 2 acumulate (Li-Ion, capacitatea bateriei 2Ah), încărcător, valiză, suport magnetic pentru duze (Stanley Fatmax fmc600d2 sau echivalent)	mașină de găurit și înșurubat cu acumulator (motor cu perii, număr de viteze 2: 0-350rot/min și 1600 rot/min): 2 acumulate (Li-Ion, capacitatea bateriei 2Ah), încărcător, valiză, suport magnetic pentru duze (Stanley Fatmax fmc600d2 sau echivalent)	
129	set bits /mașină de găurit și înșurubat: 30 buc (S 2, L 25 mm) din oțel crom-vanadiu; suport de scule magnetice; cu adaptor pentru capete de soclu interschimbabile; carcasă (METABO Bit Box LC 32 sau echivalent)		china	hitachi	set bits /mașină de găurit și înșurubat: 30 buc (S 2, L 25 mm) din oțel crom-vanadiu; suport de scule magnetice; cu adaptor pentru capete de soclu interschimbabile; carcasă (METABO Bit Box LC 32 sau echivalent)	set bits /mașină de găurit și înșurubat: 30 buc (S 2, L 25 mm) din oțel crom-vanadiu; suport de scule magnetice; cu adaptor pentru capete de soclu interschimbabile; carcasă (METABO Bit Box LC 32 sau echivalent)	
130	pulverizator stropitoare de varuit pereti (manual)		pol	lider	pulverizator stropitoare de varuit pereti (manual)	pulverizator stropitoare de varuit pereti (manual)	
131	spaclu fatada 50mm		pol	lider	spaclu fatada 50mm	spaclu fatada 50mm	
132	spaclu fatada 100mm		pol	lider	spaclu fatada 100mm	spaclu fatada 100mm	
133	spaclu fatada 250mm		pol	lider	spaclu fatada 250mm	spaclu fatada 250mm	
134	spaclu fatada 500mm		pol	lider	spaclu fatada 500mm	spaclu fatada 500mm	

135	perie (pensula) 50mm		pol	lider	perie (pensula) 50mm	perie (pensula) 50mm	
136	perie (pensula) 70mm		pol	lider	perie (pensula) 70mm	perie (pensula) 70mm	
137	perie (pensula) 100mm		pol	lider	perie (pensula) 100mm	perie (pensula) 100mm	
138	perie (pensula) 150mm		pol	lider	perie (pensula) 150mm	perie (pensula) 150mm	
139	rulou cu miner 10cm		pol	lider	rulou cu miner 10cm	rulou cu miner 10cm	
140	rulou cu miner 25cm		pol	lider	rulou cu miner 25cm	rulou cu miner 25cm	
141	cada pentru vopsea (25cm)		pol	lider	cada pentru vopsea (25cm)	cada pentru vopsea (25cm)	
142	electrozi (d 3,0mm)		ro	supertit	electrozi (d 3,0mm)	electrozi (d 3,0mm)	
143	electrozi (d 3,2mm)		ro	supertit	electrozi (d 3,2mm)	electrozi (d 3,2mm)	
144	perie / metal		china	madeco	perie / metal	perie / metal	
145	perie conica 100mm / polizoare unghiulare		china	sthor	perie conica 100mm / polizoare unghiulare	perie conica 100mm / polizoare unghiulare	
146	hîrtie abrazivă		ukr	madeco	hîrtie abrazivă	hîrtie abrazivă	
147	hîrtie abrazivă		ukr	madeco	hîrtie abrazivă	hîrtie abrazivă	
148	discuri / metal (22x180)		rus	luga	discuri / metal (22x180)	discuri / metal (22x180)	
149	discuri / beton (almaz, 22x180)		rus	luga	discuri / beton (almaz, 22x180)	discuri / beton (almaz, 22x180)	
150	discuri abraziv (polizor, 32x250)		rus	luga	discuri abraziv (polizor, 32x250)	discuri abraziv (polizor, 32x250)	
151	discuri abraziv/bolgarca (180)		rus	luga	discuri abraziv/bolgarca (180)	discuri abraziv/bolgarca (180)	
152	diamant taiere sticla		rus	luga	diamant taiere sticla	diamant taiere sticla	
153	burghiu (metal) (min 5 buc)		china	sthor	burghiu (metal) (min 5 buc)	burghiu (metal) (min 5 buc)	
154	burghiu (beton) (min 5 buc)		china	sthor	burghiu (beton) (min 5 buc)	burghiu (beton) (min 5 buc)	

Nume: *Bolgari Andrei*

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL „VERMILION”

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

### Specificații de preț(F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1598356952131 din 10.09.2020**

Denumirea procedurii de achiziție: **Materiale de construcție**

Nr d/o	DENUMIRE	Cantitatea	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Suma totala fara TVA	Suma cu TVA	
1	<b>ciment metalurgic (M 400, saci 40kg)</b>	<b>10950</b>	<b>1,89</b>	<b>1,58</b>	<b>17246,25</b>	<b>20695,50</b>	<b>kg</b>
2	<b>fortan p/pereti (M50, 400*200*200)</b>	<b>13</b>	<b>980</b>	<b>816,67</b>	<b>10616,67</b>	<b>12740,00</b>	<b>mi</b>
3	<b>crrrmidr pline cu decor</b>	<b>320</b>	<b>15</b>	<b>12,50</b>	<b>4000,00</b>	<b>4800,00</b>	<b>buc</b>
4	<b>crrrmida pline refractara p/cuptor (245*115*63)</b>	<b>120</b>	<b>15</b>	<b>12,50</b>	<b>1500,00</b>	<b>1800,00</b>	<b>buc</b>
5	<b>crrrmida pline (M100, 202*100*50)</b>	<b>700</b>	<b>6</b>	<b>5,00</b>	<b>3500,00</b>	<b>4200,00</b>	<b>buc</b>
6	<b>piatra sparta (prundic)</b>	<b>4</b>	<b>850</b>	<b>708,33</b>	<b>2833,33</b>	<b>3400,00</b>	<b>t</b>
7	<b>piatra but</b>	<b>3</b>	<b>1250</b>	<b>1041,67</b>	<b>3125,00</b>	<b>3750,00</b>	<b>mi</b>
8	amestec uscat mortar (Rotband sau echivalent, saci 30kg)	120	4	3,33	400,00	480,00	kg
9	tencuiala pe baza de gips (Orizont sau echivalent, saci 30kg)	420	1,98	1,65	693,00	831,60	kg
10	glet de finisaj (Eurofin sau echivalent, saci 20kg)	100	4	3,33	333,33	400,00	kg
11	var calcic hidratat (saci 25kg)	695	3,98	3,32	2305,08	2766,10	kg

12	adeziv p/teracota (Class nas sau echivalent, saci 25kg)	275	2	1,67	458,33	550,00	kg
13	bitum (saci 30kg)	150	12	10,00	1500,00	1800,00	kg
14	membrane bituminoase (Rubimast sau echivalent - asbagal/granule (PHK-350), 10ml)	120	34	28,33	3400,00	4080,00	ml
15	foaie de ardezie ondulata (s=1,98ml)	175	130,2	108,50	18987,50	22785,00	buc
16	foaie de ardezie PROFNASTIL ПК- 20 (0,5mmч0,7mm, sura)	647	110,4	92,00	59524,00	71428,80	ml
17	foaie de ardezie PROFNASTIL ПК- 20 (0,5mmч0,7mm, sura) 1000x7500	420	110	91,67	38500,00	46200,00	ml
18	coamr / profnastil (sura)	60	70	58,33	3500,00	4200,00	m.l.
19	parazrpadr (reținrtori) / profnastil (sura)	36	70	58,33	2100,00	2520,00	m.l.
20	grilr de protecioie p/jgheaburi (d180*h280)	8	240	200,00	1600,00	1920,00	buc
21	amestec uscat pe baza de ciment - hidroizolatr / de impermeabilizare pentru structuri din beton cu efect penetrant (Penetron, sau echivalent)	75	122	101,67	7625,00	9150,00	kg
22	amestec uscat pe baza de ciment /	25	120	100,00	2500,00	3000,00	kg

	<b>etanșare si reparare, impermeabilizator (Penecrete sau echivalent,</b>						
23	linoleum (clasa de trafic: 22,23,32,33) 2,5m (culoarea trebuie sr fie convenitr)	22,5	94	78,33	1762,50	2115,00	mI
24	linoleum (clasa de trafic: 22,23,32,33) 3m (culoarea trebuie sr fie convenitr)	75	94	78,33	5875,00	7050,00	m2
25	adeziv p /linoleum (echivalent Lincov)	40	46,8	39,00	1560,00	1872,00	kg
26	plinta PVC pentru podea (2500 x 22 x 59mm) (culoarea trebuie sr fie convenitr)	37,5	18,8	15,67	587,50	705,00	m/l
27	accesorii / plinta - element de ombinare pentru plinta	14	3,5	2,92	40,83	49,00	buc
28	accesorii / plinta - colț exterior pentru plinta	2	3,5	2,92	5,83	7,00	buc
29	accesorii / plinta - colț interior pentru plinta	8	3,5	2,92	23,33	28,00	buc
30	covoraș PVC - protecție pentru podea sub scaun	1	240	200,00	200,00	240,00	buc
31	gresie de podea	30	90	75,00	2250,00	2700,00	mI
32	<b>email PF-115 alba (2,7-2,8 kg)</b>	<b>15</b>	<b>75</b>	<b>62,50</b>	<b>937,50</b>	<b>1125,00</b>	<b>buc</b>
33	<b>email PF-115 rocu (2,7-2,8 kg)</b>	<b>22</b>	<b>78</b>	<b>65,00</b>	<b>1430,00</b>	<b>1716,00</b>	<b>buc</b>
34	<b>email PF-115 neagra (2,7-2,8 kg)</b>	<b>2</b>	<b>72</b>	<b>60,00</b>	<b>120,00</b>	<b>144,00</b>	<b>buc</b>

35	email PF-115 sura deschis (2,7-2,8 kg)	9	68	56,67	510,00	612,00	buc
36	email PF-115 sura (2,7-2,8 kg)	19	68	56,67	1076,67	1292,00	buc
37	email PF-115 albastru (2,7-2,8 kg)	18	72	60,00	1080,00	1296,00	buc
38	email PF-115 cafenie (2,7-2,8 kg)	2	72	60,00	120,00	144,00	buc
39	email PF-115 verde (2,7-2,8 kg)	10	72	60,00	600,00	720,00	buc
40	email PF-115 verde inchis (2,7-2,8 kg)	1	72	60,00	60,00	72,00	buc
41	email PF-115 verde deschis (2,7-2,8 kg)	1	72	60,00	60,00	72,00	buc
42	email PF-115 verde p/metal (echivalent Kober, sau echivalent)	9	40	33,33	300,00	360,00	kg
43	diluant rrşini alchidice p/ emailuri PF-115 (0,9 lit)	67,2	24	20,00	1344,00	1612,80	l
44	lac incolor / lemn (0,75 l)	1	65	54,17	54,17	65,00	buc
45	lac color- mahon / lemn (0,75 l)	1	65	54,17	54,17	65,00	buc
46	gruntovca p/metal sura (praimer) (0,9 l)	9	35	29,17	262,50	315,00	buc
47	amorsr-grund universalr p/hidroemulsie (10l)	20	12	10,00	200,00	240,00	l
48	hidroemulsie acrilicr pentru lucrri la interior (10 lit)	55	12	10,00	550,00	660,00	kg
49	pasta coler (albastru)	0,1	18	15,00	1,50	1,80	kg
50	pasta coler (verde)	0,1	18	15,00	1,50	1,80	kg
51	adeziv (clei) PVA	32	18	15,00	480,00	576,00	l

	(1lit)						
52	adeziv p/tapete de vinil (KMIH-H 0,25 kg)	5	120	100,00	500,00	600,00	kg
53	tapete de vinil pe baza de hbrtie (0,5m*10m) rezistent la acțiunea mecanicr, currțare umedr	200	28,5	23,75	4750,00	5700,00	mI
54	lambriu PVC alb mat 250x7x6000mm	7,5	120	100,00	750,00	900,00	mI
55	profil pornire CL-L / lambriu PVC alb ( 3m)	5	80	66,67	333,33	400,00	buc
56	spuma poliuretanicr de montaj cu pai (750ml)	15	70	58,33	875,00	1050,00	buc
57	plasa de armare din fibra de sticla (160g/ml)	10	7	5,83	58,33	70,00	mI
58	plasa de armare din fibra de sticla (60g/ml)	10	7	5,83	58,33	70,00	mI
59	gips-carton (Standard 2500x1200x9.5mm)	10	90	75,00	750,00	900,00	buc
60	gips-carton (Standard 2500x1200x12,5mm)	5	105	87,50	437,50	525,00	buc
61	teracota pe perete	3	99	82,50	247,50	297,00	mI
62	profil de colt din aluminiu (2,5m)	20	7,5	6,25	125,00	150,00	buc
63	cherestea 0,05x0,05x6	4	4320	3600,00	14400,00	17280,00	mi
64	cherestea 0,15x0,10x6	1	4300	3583,33	3583,33	4300,00	mi
65	scbndura 0,4x0,10x6	0,6	4300	3583,33	2150,00	2580,00	mi
66	scbndura 0,2x0,025x6	0,6	4300	3583,33	2150,00	2580,00	mi
67	scbndura 0,15x0,07x6	2	4300	3583,33	7166,67	8600,00	mi
68	scbndura 0,15x0,07x2	0,6	4300	3583,33	2150,00	2580,00	mi
69	scbndura 0,15x0,05x4	0,5	4300	3583,33	1791,67	2150,00	mi

70	scvndura 0,15x0,07x1,5	0,5	4300	3583,33	1791,67	2150,00	mi
71	scvndura 0,15x0,35x6	0,32	4300	3583,33	1146,67	1376,00	mi
72	plastr sudatr "Rabioa" (H-1,5m, 45*45mm, D-1,8 ч 2mm)	60	34	28,33	1700,00	2040,00	m.l.
73	plasa armare (d4, 100*100, 1x2m)	12	60	50,00	600,00	720,00	buc
74	sorma de gard frgg (катанка без покрытия) (ouel inoxidabil) 4mm	25	25	20,83	520,83	625,00	kg
75	sirma de tricostat de gard (вязальная без покрытия) (ouel inoxidabil) 1,2mm	1	25	20,83	20,83	25,00	kg
76	foaie de metal 2mm (2m*1m)	10	510	425,00	4250,00	5100,00	ml
77	oieava profil 60x60	101	75	62,50	6312,50	7575,00	m.l.
78	oieava profil (metal fier) 20*40	222	30	25,00	5550,00	6660,00	m.l.
79	cornier (metal fier) 75*75*5	2,5	140	116,67	291,67	350,00	m.l.
80	cornier (metal fier) 63*63*5	170	93	77,50	13175,00	15810,00	m.l.
81	plita cu doug ochiuri /sogr (710*400 H15*h9)	1	960	800,00	800,00	960,00	buc
82	ucioa mare /sogr	1	580	483,33	483,33	580,00	buc
83	ucioa micr /sogr	1	400	333,33	333,33	400,00	buc
84	grrtar /sogr (300*260)	1	490	408,33	408,33	490,00	buc
85	lacrte suspendat (45- 50mm)	10	65	54,17	541,67	650,00	buc
86	lacrte suspendat (60- 70mm)	35	75	62,50	2187,50	2625,00	buc



<b>87</b>	<b>lacrte suspendat (80-90 mm)</b>	<b>35</b>	<b>90</b>	<b>75,00</b>	<b>2625,00</b>	<b>3150,00</b>	<b>buc</b>
88	țeava metaloplast (d-16)	15	12	10,00	150,00	180,00	m.l.
89	țeava metaloplast (d-20)	10	24	20,00	200,00	240,00	m.l.
90	furtun pentru apa - MP (50 cm, cauciuc cu împletitura din oțel inoxidabil)	6	60	50,00	300,00	360,00	buc
91	racord extensibil (d 100, L 300-350mm) рофпа	3	90	75,00	225,00	270,00	buc
92	sifon / lavoar (complet)	6	75	62,50	375,00	450,00	buc
93	teu trecere (press) /metaloplast (d-16*16*16, bronz)	10	36	30,00	300,00	360,00	buc
94	cot (press) / metaloplast (d-16*16, bronz)	15	36	30,00	450,00	540,00	buc
95	mufa cu filet / metaloplast -M (d-16*16, bronz)	10	36	30,00	300,00	360,00	buc
96	mufa cu filet / metaloplast -P (d-16*16, bronz)	10	36	30,00	300,00	360,00	buc
97	racord / metaloplast (d-16*16, bronz)	10	36	30,00	300,00	360,00	buc
98	robinet sferic (press) cu fluturaș cu mufr /metaloplast (d-16, bronz)	10	120	100,00	1000,00	1200,00	buc
99	robinet sferic cu moner P/M (d-16, bronz)	10	66	55,00	550,00	660,00	buc

100	robinet sferic lateral /rezervor WC (d-16, bronz)	10	81	67,50	675,00	810,00	buc
101	robinet sferic (d-16, bronz)	10	66	55,00	550,00	660,00	buc
102	niplu P/P (d-16*16, bronz)	30	4	3,33	100,00	120,00	buc
103	baterie pentru lavoar /apa rece	4	120	100,00	400,00	480,00	buc
104	vas WC	4	960	800,00	3200,00	3840,00	buc
105	lavoar	6	750	625,00	3750,00	4500,00	buc
106	pedestal / lavoar	1	480	400,00	400,00	480,00	buc
107	<b>cuie p/u constructiei 70 mm</b>	<b>3</b>	<b>20</b>	<b>16,67</b>	<b>50,00</b>	<b>60,00</b>	<b>kg</b>
108	<b>cuie p/u constructiei 80 mm</b>	<b>13</b>	<b>20</b>	<b>16,67</b>	<b>216,67</b>	<b>260,00</b>	<b>kg</b>
109	<b>cuie p/u constructiei 100 mm</b>	<b>34</b>	<b>20</b>	<b>16,67</b>	<b>566,67</b>	<b>680,00</b>	<b>kg</b>
110	<b>cuie p/u constructiei 120 mm</b>	<b>5</b>	<b>24</b>	<b>20,00</b>	<b>100,00</b>	<b>120,00</b>	<b>kg</b>
111	<b>cuie p/u constructiei 150 mm</b>	<b>17</b>	<b>20</b>	<b>16,67</b>	<b>283,33</b>	<b>340,00</b>	<b>kg</b>
112	<b>cuie p/u constructiei 200 mm</b>	<b>10</b>	<b>20</b>	<b>16,67</b>	<b>166,67</b>	<b>200,00</b>	<b>kg</b>
113	<b>cuie p/ardezie</b>	<b>18</b>	<b>22</b>	<b>18,33</b>	<b>330,00</b>	<b>396,00</b>	<b>kg</b>
114	<b>diblu cu guler cu șurub cui (d-6, L-80 mm)</b>	<b>300</b>	<b>1,2</b>	<b>1,00</b>	<b>300,00</b>	<b>360,00</b>	<b>buc</b>
115	<b>șuruburi (samorez) calit universal L-50</b>	<b>2500</b>	<b>0,6</b>	<b>0,50</b>	<b>1250,00</b>	<b>1500,00</b>	<b>buc</b>
116	<b>șuruburi (samorez) calit universal L-70</b>	<b>200</b>	<b>1,5</b>	<b>1,25</b>	<b>250,00</b>	<b>300,00</b>	<b>buc</b>
117	<b>șuruburi(samorez) calit universalL-100</b>	<b>200</b>	<b>1,8</b>	<b>1,50</b>	<b>300,00</b>	<b>360,00</b>	<b>buc</b>

118	curuburi crlite p/ plintr PVC (5 x 50x60mm)	100	2	1,67	166,67	200,00	buc
119	curuburi autoforant pentru acoperiș - profnaștil (5,5 x 100x110mm)	4500	0,6	0,50	2250,00	2700,00	buc
120	topor p/lemn	1	420	350,00	350,00	420,00	buc
121	ciocan gvozdoder	1	320	266,67	266,67	320,00	buc
122	fierstrru manual / lemn 550mm	1	360	300,00	300,00	360,00	buc
123	fierstrru manual / lemn 400mm	1	310	258,33	258,33	310,00	buc
124	betoniera oncoronat mobil, volumul mixerului 160L, putere - 0,95 kW	2	6000	5000,00	10000,00	12000,00	buc
125	roaba din fer	3	1180	983,33	2950,00	3540,00	buc
126	turn mobil cu roți (5.1 x 2 x 1.2 m, tip PSRV 21, metal, capacitate de ridicare 200 kg)	1	6000	5000,00	5000,00	6000,00	buc
127	scara p/construcții (2,5m)	2	2400	2000,00	4000,00	4800,00	buc

128	mașină de grurit și onșurubat cu acumulator (motor cu perii, număr de viteze 2: 0-350rot/min și 1600 rot/min): 2 acumulatori (Li-Ion, capacitatea bateriei 2Ah), onșurubat, valiză, suport magnetic pentru duze (Stanley Fatmax fmc600d2 sau echivalent)	3	5450	4541,67	13625,00	16350,00	buc
129	set bits /mașină de grurit și onșurubat: 30 buc (S 2, L 25 mm) din oțel crom-vanadiu; suport de scule magnetice; cu adaptor pentru capete de soclu interschimbabile; carcasa (METABO Bit Box LC 32 sau echivalent)	3	550	458,33	1375,00	1650,00	buc
130	pulverizator stropitoare de varuit pereti (manual)	3	850	708,33	2125,00	2550,00	buc
131	spaclu fatada 50mm	5	12	10,00	50,00	60,00	buc
132	spaclu fatada 100mm	6	18	15,00	90,00	108,00	buc
133	spaclu fatada 250mm	4	28	23,33	93,33	112,00	buc
134	spaclu fatada 500mm	2	35	29,17	58,33	70,00	buc
135	perie (pensula) 50mm	40	8	6,67	266,67	320,00	buc
136	perie (pensula) 70mm	54	15	12,50	675,00	810,00	buc

137	perie (pensula) 100mm	42	25	20,83	875,00	1050,00	buc
138	perie (pensula) 150mm	12	42	35,00	420,00	504,00	buc
139	rulou cu miner 10cm	31	18	15,00	465,00	558,00	buc
140	rulou cu miner 25cm	19	38	31,67	601,67	722,00	buc
141	cada pentru vopsea (25cm)	10	40	33,33	333,33	400,00	buc
142	electrozi (d 3,0mm)	16	44	36,67	586,67	704,00	kg
143	electrozi (d 3,2mm)	4,5	44	36,67	165,00	198,00	kg
144	perie / metal	35	15	12,50	437,50	525,00	buc
145	perie conica 100mm / polizoare unghiulare	5	45	37,50	187,50	225,00	buc
146	hortie abrazivr	30	12	10,00	300,00	360,00	m.l.
147	hortie abrazivr	30	12	10,00	300,00	360,00	m.l.
148	discuri / metal (22x180)	20	15	12,50	250,00	300,00	buc
149	discuri / beton (almaz, 22x180)	5	190	158,33	791,67	950,00	buc
150	discuri abraziv (polizor, 32x250)	3	180	150,00	450,00	540,00	buc
151	discuri abraziv/bolgarca (180)	20	24	20,00	400,00	480,00	buc
152	diamant taiere sticla	2	120	100,00	200,00	240,00	buc
153	burghiu (metal) (min 5 buc)	3	200	166,67	500,00	600,00	set
154	burghiu (beton) (min 5 buc)	2	200	166,67	333,33	400,00	set

Nume: *Bolgari Andrei*

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL „VERMILION”

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

